
業　務　名　

入　札　方　式

入　札　日 ～ 令和7年6月30日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

28.346 0.164 28.510

住　　所

備　考

落札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和6年10月31日 履  行  場  所
青森県青森市、弘前市、つがる市、
むつ市

青森外（６）倉庫新設等建築その他設計

業  務  内  容

一般競争入札

履  行  期  間

以下に掲げる設計業務を行う。
〔建築〕
【青森駐屯地】
・倉庫（Ｓ－５　延べ面積　約14,000㎡）新設　・倉庫Ａ（Ｗ－１　約530㎡）解体
・倉庫Ｂ（Ｓ－１　約50㎡）解体　・教場（Ｗ－１　約280㎡）解体
・倉庫Ｃ（Ｗ－１　約100㎡）解体　・倉庫Ｅ（ＣＢ－１　約80㎡）解体
・倉庫Ｆ（ＣＢ－１　約50㎡）解体　・貯蔵庫（ＣＢ－１　約５㎡）解体
・倉庫Ｇ（Ｓ－１　約120㎡）解体　・倉庫Ｈ（Ｓ－１　約120㎡）解体
・倉庫Ｉ（Ｓ－１　約120㎡）解体　・倉庫Ｊ（Ｓ－１　約140㎡）解体
・倉庫Ｋ（Ｗ－１　約50㎡）解体　・倉庫Ｌ（Ｓ－１　約40㎡）解体
・倉庫Ｍ（Ｓ－１　約120㎡）解体　・倉庫Ｎ（Ｓ－１　約110㎡）解体
・倉庫Ｏ（Ｓ－１　約100㎡）解体　・倉庫Ｐ（Ｓ－１　約100㎡）解体
・整備保管庫（Ｓ－１　約460㎡）新設　・保管庫（Ｓ－１　約70㎡）新設
【弘前演習場】
・管理棟（ＲＣ－１　約120㎡）新設　・倉庫（ＲＣ－１　約50㎡）解体
【車力地区】
・宿舎（ＲＣ－４　延べ面積　約2,800㎡）外壁改修、屋根改修及び内装改修
・自転車置場（Ｓ－１　約30㎡）３棟　塗装改修
〔土木〕
【青森駐屯地】
・倉庫（Ｓ－５　延べ面積　約14,000㎡）新設に伴う建物附帯及び倉庫解体に伴う18棟
の建物附帯
・既設覆土式火薬庫（ＲＣ－１　約60㎡）における覆土改修
・整備保管庫（Ｓ－１　約460㎡）新設に伴う建物附帯
・保管庫（Ｓ－１　約70㎡）新設に伴う建物附帯
【弘前演習場】
・管理棟（ＲＣ－１　約120㎡）新設に伴う建物附帯
【車力地区】
・受水槽（有効容量　約20㎥）新設
【樺山送信所】
・内外柵（Ｈ＝1.8ｍ　Ｌ＝約3,400ｍ）等撤去新設
・地上式燃料タンク（20KL、15KL）撤去
【近川受信所】
・内外柵（Ｈ＝1.8ｍ　Ｌ＝約1,200ｍ）等撤去新設
・地上式燃料タンク（20KL、１KL）撤去

令和6年11月13日

青森県青森市松原３－１４－１３

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１

¥ 105,600,000　（税込）

¥ 105,890,302　（税込）

（¥ 96,000,000　（税抜））

（¥ 96,263,911　（税抜））

¥ 82,989,330　（税込） （¥ 75,444,846　（税抜））

契　約　業　者　名
名称等 （株）八洲建築設計事務所

業　　 者 　　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点
(Ａ)

第１回入札 第　回入札

（株）八洲建築設計事務所 8420001002160 96,000,000



業務の名称：青森外（６）倉庫新設等建築その他設計

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

その他
業務の実施方針・
実施フロー・工程

計画・その他
履行確実性度

技術評価点の得
点合計

技術評価点(A)

a b c d e f=(a+b+c+d)*e 60*(f/g)

技術評価の配点 55.00 60.00 5.00 7.00 1.00 127.00  ｇ 60.00

  （株）八洲建築設計事務所 29.00 22.00 2.00 7.00 1.00 60.00 28.346

（2/2）

業　　者　　名
（商号又は名称等） 備    考

技術評価点の内訳

評価点の内訳


